
UCHWAŁA NR XXII/274/2026 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

sprawie: zmiany uchwały Nr XIX/223/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 13 listopada 2025 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zawoja, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Zawoja oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 .1153 z późn.zm..), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.                     
o publicznym transporcie zbiorowym ( t.j. Dz.U.2025.285 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/223/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 13 listopada 2025 r. zmienia się załącznik nr 
1 i nadać mu nowe brzmienie będące załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31319F12-078D-4FF9-B5DA-DD153546AA6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/274/2026 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Zawoja, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Zawoja  

1. Przystanki ogólnodostępne 

Lp.  Nazwa  numer  strona  km  
Droga Zawoja Przysłop Lachy 441031 K (Przysłop Skrzyżowanie – Przysłop OSP)  
1  Przysłop Granica  1/01  prawa  0+070  
2  Przysłop Granica  1/02  lewa  0+070  
3  Przysłop OSP 

Pętla  
2/01  lewa  0+970  

Droga Zawoja Czatoża 441 071K ( Małe Widełki – Czatoża Pętla)  
4  Czatoża Wyciągi 

(Park)  
3/01  prawa  0+500  

5  Czatoża Wyciągi 
(Park)  

3/02  lewa  0+500  

6  Zawoja Czatoża 
(pętla)  

4/01  prawa  1+380  

droga gminna U Steca nr 440941 K 
7 U Steca  6/01 lewa 0+350 

2. Przystanki na potrzeby operatora realizującego dowóz uczniów do szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Zawoja, wyłonionego w drodze postępowania przetargowego. 

Lp.  Nazwa  numer  strona  km  
Skawica  
droga gminna Skawica Centrum-Buby Dolne nr 440956 K  
8 Skawica Szkoła 

Parking  
5/02  lewa  0+070  

droga gminna U Steca nr 440941 K  
9  U Steca  6/01  prawa  0+350  
Lp.  Nazwa  numer  strona  km  
Zawoja  
10  Szkoła Zawoja 

Centrum  
7/01  pętla  nd  

11  Szkoła Zawoja 
Mosorne  

8/01  pętla  nd  

D2oga gminna Zawoja Wilczna 441068K  
11  Szkoła Zawoja 

Wilczna  
9/01  lewa  0+250  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31319F12-078D-4FF9-B5DA-DD153546AA6A. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31319F12-078D-4FF9-B5DA-DD153546AA6A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 285, z późn. zm.) gmina jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego. Jak 
wynika z art. 15 ust. 1 pkt 6 w/w ustawy zorganizowanie publicznego transportu zbiorowego polega na 
określaniu przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka 
samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 
z tych obiektów. Określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania 
następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. Rada 
Gminy Zawoja nie podejmowała dotychczas uchwały w przedmiotowej sprawie. W świetle powyższego 
podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Zawoja oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31319F12-078D-4FF9-B5DA-DD153546AA6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/274/2026 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2026-01-20T08:40:00+0100




